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Nu pausas rivningen av Åkeredsskolan
Hej! 

Nu är rivningen av huvudbyggnaden klar, och entrepre-
nören lämnar området medan vi väntar på besked om att 
få börja bygga den nya skolan. För att området ska gå att 
använda under tiden, så lägger de ut grus och sätter upp 
belysning. Entreprenören ställer också ut betongsuggor 
för att hindra trafik och parkering inne på tomten. Detta 
påverkar inte gång- och cykelvägen till skolmodulerna eller 
skolans parkeringar.

Marksanering och skyddsrum
Under rivningsarbetet har entreprenören noggrant sa-
nerat den gamla skolbyggnaden från bland annat asbest 
och PCB. Även marken vid skolbyggnaden har sanerats på 
föroreningar och återfyllts med nya rena massor.

I Åkeredsskolans källare, under den gamla matsalen, finns 
ett skyddsrum. Det har grävts fram och renoverats för att 
kunna fungera i många år framåt. Skyddsrummet syns ovan 
mark, och tanken är att utforma skyddsrumstaket som en 
del av utemiljön vid den nya Åkeredsskolan. 

Nya skolan väntar på bygglov
Vi har lämnat in ansökan om bygglov för den nya Åkereds-
skolan till stadsbyggnadskontoret, och byggnadsnämnden 
ska besluta i ärendet. Vi arbetar också fortfarande tillsam-
mans med grundskoleförvaltningen för att hitta lösningar 
för var skolverksamheten ska vara medan den nya skolan 
byggs. 
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När detta är klart kan vi ta fram en tydligare tidplan för när vi kan 
fortsätta riva, och sedan börja bygga den nya skolan.

Om du sett förändringar på ditt hus
Som vi beskrivit i tidigare utskick så kommer de hus som ligger inom 
riskområdet på 50 meter från rivningstomten att bli besiktigade när 
rivningen tar paus. Om du bor utanför riskområdet, men har sett för-
ändringar på ditt hus, så kan du anmäla det till oss.

Anmälan ska ha kommit in senast den 25 november. 

Blankett och mer information om skadeanmälan hittar du här: 
stadsutveckling.goteborg.se/akeredsskolan 
eller beställ via Göteborgs Stads kontaktcenter: 031-365 00 00

Med vänlig hälsning,  
Ingegärd Arkelid, projektledare på lokalförvaltningen

ingegard.arkelid@lf.goteborg.se

Följ gärna byggprojektet på:  
stadsutveckling.goteborg.se/akeredsskolan


